
 
 

 
  

 

LEMBAGA PENGARAH ANDALUS 

Pengarah I : Zulkifli Bin Othman 

  zulkifli@andalus.com.sg 

Pengarah II : Muhammad Fuad Bin Md Aris 

  fuad@andalus.com.sg 

 

Pengarah : Abdullah Bin Othman 

  abdullah@andalus.com.sg 

 

 

 

DIVISYEN PENDIDIKAN DIVISYEN PENGURUSAN DIVISYEN PENYELIDIKAN & 
PEMBANGUNAN (DARUL ANDALUS) 

 

Pengarah  : Zulkifli Bin Othman 

  zulkifli@darulandalus.com 

 

Pengarah I : Muhammad Fuad Bin Md Aris 

  fuad@andalus.com.sg 

Pengarah II : Zulkifli Bin Othman 

  zulkifli@andalus.com.sg 

 

JABATAN SUMBER MANUSIA 

Penolong 
Pengurus 

: Norazizah Osman 

 norazizah@andalus.com.sg 

 
JABATAN KEWANGAN 

Eksekutif 
Kanan  

: Junaidah Bte Shafie 

 junaidah@andalus.com.sg 

Eksekutif : Nurfilah Binte Muhammad 

  nurfilah@andalus.com.sg 

Penolong 
Eksekutif 

: Nor Suhanasari Mohd Salleh 

 suhanasari@andalus.com.sg 

 

Pengarah 
Eksekutif 

: Khaafizah Bte Hanif 

 khaafizah@darulandalus.com 

 

DIVISYEN KEWANGAN 

 

Pengarah 
Eksekutif 

: Jorah Bte Hassan 
 jorah@andalus.com.sg 

 

Pengarah 
Eksekutif 

: Abdul Rashid Bin Abdul Wahid 
 rashid@andalus.com.sg 

 

JABATAN PENDIDIKAN POS-MENENGAH 

Eksekutif 
Kanan 

: Ahmad Qushairy Bin Mohd Ariff 

 ahmadqushairy@andalus.com.sg 

Pensyarah 
Kanan 

: Siti Radiah Hassan 

 sitiradiah@andalus.com.sg 

Pensyarah 
Kanan 

: Sabirah Binte Md Noor 
 sabirah@andalus.com.sg 

Pensyarah : Muhamad Hidhir Jamil 
  hidhir_jamil@andalus.com.sg 

 

JABATAN TEKNOLOGI MAKLUMAT 

Eksekutif 
Kanan 

: Zainal Ariffin Bin Hashim 

 zainal@andalus.com.sg 
 

JABATAN PENTADBIRAN 

Penolong 
Pengurus 

: Siti Farhanah Binte Abdul Kadir 

 farhanah@andalus.com.sg 
 

Penolong 
Pengurus 
 

: Siti Raudha Bte Abdullah 

 raudha@darulandalus.com 

 

Pengurus 
Kanan 

: Khairulnizah Binte Abdul Hamid 

 khairulnizah@andalus.com.sg 

 

Pemangku 
Pengurus  

: Nur Marsita Zainal 

 marsita@andalus.com.sg 

 

Eksekutif 
 

: Nadira Binte Suaidi 

 nadira@darulandalus.com 

 

JABATAN PENGURUSAN FASILITI & OPERASI 

Pemangku 
Eksekutif  

: Abdul Rashid Bin Abdul Wahid 

 rashid@andalus.com.sg 
 

Pengarah 
Eksekutif 

: Fathurrahman Bin Dawoed 
 fathurrahman@andalus.com.sg 

 

JABATAN PENDIDIKAN RENDAH 

Eksekutif 
Kanan 

: Nur Syahidah Abdul Wahid 
 nursyahidah@andalus.com.sg 

 

Tarikh Kemaskini: 26 Julai 2023 

JABATAN PENDIDIKAN MENENGAH 

Eksekutif  : Nur Hanisah Binte Malik 

 hanisah@andalus.com.sg 

 

JABATAN PENDIDIKAN PRA-SEKOLAH 

Pemangku 
Eksekutif  

: Khairulnizah Binte Abdul Hamid 
 khairulnizah@andalus.com.sg 

 


